
Smlouva o zajištěni ubytování a stravování 
v Horském hotelu Žižkova bouda

1. SMLUVNÍ STRANY

Gymnázium Vincence Makovského
se sportovními třídami Nové Město na Moravě
IČ:48895512
Sídlo: Leandra Čecha 152,59231 Nové Město na Moravě
Zastoupena: Mgr. Jiřím Maděrou
dále jen „Objednatel" na straně jedné

a
Holiday Pro, s.r.o.
IČ/DIČ: 06286763 / CZ 06286763
Sídlo: Donatellova 2003/6,100 00 Praha 10
Bankovní spojení: Fio banka, a.s. Číslo účtu: 2401263732 / 2010
Tel./fax: 602300991
e-mail: recepce@zizkovabouda.cz
zastoupena: Ing. Petrem Koutem, jednatelem
dále jak „Dodavatel" na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o zajištění ubytování a stravování (dále jen „Smlouva")

II. PŘEDMĚT SMLOUVY
1. Objednavatel touto Smlouvou závazně objednává a Dodavatel se touto smlouvou zavazuje Objednateli 

poskytnout ubytování a stravování v objektu Horský hotel Žižkova bouda. Na Muldě 22,542 21 Pec pod Sněžkou, 
a to za podmínek stanovených dále v této Smlouvě. Objednatel se zavazuje uhradit Dodavateli za tyto služby cenu 
uvedenou v článku lil. této smlouvy.

III. UBYTOVÁNÍ A STRAVOVÁNÍ
1. Ubytování a stravování poskytne Dodavatel za následujících podmínek:

Místo plnění; Horský hotel Žižkova bouda. Na Muldě 22, 542 21 Pec pod Sněžkou
V termínu; 17. 3. 2022 - 23. 3. 2022 (6 nocí)
Stravování: plná penze + pitný režim
Počet ubytovaných osob: 45 studentů + 6 dospělých
Celkem: 51 ubytovaných osob

2. Začátek pobytu: 17. 3. 2022 (pobyt začíná večeří)
3. Ukončení pobytu: 23. 3. 2022 (pobyt končí snídaní a obědovým balíčkem na cestu)
4. Cena ubytování včetně stravování na pokojích typu Standard;

• CZK 600,- Kč /1 student /1 noc včetně 10 % DPH
• CZK 700,- Kč /1 dospělý /1 noc včetně 10% DPH

5. 1 dospělý na 20 studentů má pobyt zdarma.
Cena za ubytování a stravování pro 51 osob: 178 800,- Kč včetně DPH
Cena za dopravu zavazadel rolbou: 4000,- Kč včetně DPH
Celková fakturovaná cena: 182 800,- Kč včetně DPH

6. V ceně ubytování je zahrnuta přeprava zavazadel z Pece pod Sněžkou (autobusové nádraží) na hotel Žižkova 
bouda v den příjezdu a přeprava zavazadel z hotelu Žižkova bouda do Pece pod Sněžkou v den odjezdu, přeprava 
nemocného, využití lyžárny.

IV. Úhrada ceny a storno podmínky
1. Objednatel se zavazuje uhradit dodavateli Celkovou cenu následujícím způsobem:

• 50 % Celkové ceny služeb nejpozději do 15 dnů od vystavení zálohové faktury,
• zbylou část ve výši 50 % Celkové ceny uhradí Objednatel po dohodě s Dodavatelem oproti vystavenému 

zálohovému listu týden před příjezdem nebo hotově na místě při příjezdu.



2. Objednatel i Dodavatel jsou oprávněni od této smlouvy písemně odstoupit stím, že odstoupení je účinné 
okamžikem řádného doručení projevu vůle druhé straně. Pro případ odstoupení od této smlouvy sjednávají 
zúčastněné smluvní strany následující stornopoplatky;

• za storno rezervace v období 60-31 dní před příjezdem bude účtován stornopoplatek ve výši 50 % z celkové 
hodnoty objednaných služeb;

• za storno rezervace v období 30-15 dní před příjezdem bude účtován stornopoplatek ve výši 75 % z celkové 
hodnoty objednaných služeb;

• za storno objednávky v období 14-0 dní před příjezdem bude účtován stornopoplatek ve výši 100 % z 
celkové hodnoty objednaných služeb

• kurz může být objednavatelem zrušen v důsledku objektivních příčin (např. zemětřesení, epidemie, 
nařízení státních orgánů atp.) Při zrušení kurzu z tohoto důvodu bude vráceno uhrazené kurzovně v plné 
výši, pokud se obě strany nedohodnou jinak.

Dodavatel je oprávněn jednostranně započíst nárok na odstupné proti nároku Objednatele na vrácení jím 
uhrazené části Celkové ceny.
Objednatel je oprávněn v den nástupu snížit počet ubytovaných osob oproti počtu sjednanému v této Smlouvě až 
o 10 % (zaokrouhluje se dolů na celou osobu), s tím, že o tento počet odhlášených osob se poměrně sníží Celková 
cena. Objednatel je však povinen dokázat nezpůsobilost přihlášených účastníků kurzu k nástupu k pobytu 
(potvrzení od lékaře apod.). Pokud tak Objednatel neučiní, nemá na snížení počtu ubytovaných nárok.

V. Další ujednání
1. Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího a stravovacího zařízení a 

podmínky pro zabezpečení výchovy a výuky v souladu s vyhláškou č. 106/2001Sb. v platném znění, dále splňuje 
nároky bezpečnosti práce a protipožární ochrany. Dodavatel dále prohlašuje, že používaná voda je z vodovodu 
pro veřejnou potřebu.

2. Zdarma bude vyhrazen zvláštní pokoj, který bude ošetřovnou a izolací pro nemocné.
3. Stravování účastníků pobytu zajistí Dodavatel v souladu se zvláštními nároky na výživu dětí. Jídelníček je možno 

zaslat elektronickou poštou Objednateli nejdříve 15 dní před začátkem pobytu. Dodavatel se zavazuje přihlížet k 
předem nahlášeným alergiím.

4. V ostatním se strany Smlouvy zavazují postupovat podle ubytovacího řádu Horského hotelu Žižkova bouda. 
Podpisem této smlouvy objednatel prohlašuje, že se seznámí s ubytovacím řádem a zavazuje se jím řídit, jakož i 
seznámit s jeho podmínkami všechny osoby ubytované dle této smlouvy a zajistit, aby tyto osoby ubytovací řád 
respektovaly. Odpovědnost za porušení ubytovacího řádu ubytovanými osobami dle této smlouvy a za případné 
následky (včetně náhrady škody) nese Objednatel.

5, V případě prodlení Objednatele s úhradou kteréhokoli finančního plnění dle této Smlouvy, je dodavatel oprávněn 
požadovat smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý den prodlení. Smluvní pokuta nemá vliv na nárok 
Dodavatele na náhradu Škody. V případě prodlení Dodavatele s poskytnutím služeb dle čl. II a III této smlouvy je 
Dodavatel povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z Celkové ceny za ubytování a stravování za 
každý den prodlení s poskytnutím těchto služeb.

VI. Závěrečná ustanovení
1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
2. Tato Smlouva je závazná i pro případné právní nástupce smluvních stran.
3. Změny nebo doplnění této smlouvy je možné učinit pouze formu písemného dodatku, podepsaného oběma 

smluvními stranami. To samé platí i pro vzdání se písemné formy.
4. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních. Jedno vyhotovení obdrží budoucí Dodavatel a jedno vyhotovení 

obdrží budoucí Objednatel,
5. Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli. Dále prohlašují, že si tuto 

Smlouvu před jejím podpisem přečetly, je jim znám její obsah, který je jim zcela srozumitelný. Smluvní strany dále 
prohlašují, že tato Smlouva nebyla uzavřena v tísni, pod nátlakem Či za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz 
své pravé vůle připojují smluvní strany k této Smlouvě své vlastnoruční podpisy.

V Peci pod Sněžkou dne 9.10.^021

HORSKÝ HOTEL ŽIŽHOÝ UD
Na (Vluldě 22, Pec pod’; 
_ Tel.: +420 724 0 
E-mail: recepce@2izko _ 
^ovozQvatel: Holida/ Profš.r,., 
IC: 062 fio 763, DIČ; 0206286763 

za Dodavatele

V Novém Městě na Moravě dne 15.10.2021
Gymnázium Vincence Makovského 

se sportovními třídami
2^Nové Město na Moravě

organizace IČO; 48695512
--teanóra Cetím 162,502 91 Nnv« Město ns Mot

za Objednatele


